A Tolna Varmegyei Balassa Janos Korhaz
Szervezeti egység vezetok

szervezeti egység Név beosztas telefon (06 74) email

Foéigazgatdsag Kis Zoltan foigazgato 501-600 |Kis.Zoltan@tmkorhaz.hu

Orvosigazgatdsag Dr. Vidané Dr. Sziics Maria |orvosigazgato 501-559 |Szucs.Maria@tmkorhaz.hu

Apolasi Igazgatosig Pappné Kozma Krisztina apolasi igazgato 501-614 |PappneKozma.Krisztina@tmkorhaz.hu
apolasi igazgato-

Apolasi Igazgatosag Kosané Laszlo Aniko helyettes 501-670 |Kosanelaszl6.Aniko@tmkorhaz.hu
gazdasagi igazgato-

Gazdasagi Igazgatosag Pulczné Gondocez Szilvia helyettes 501-621 |pulcznegondocz.szilvia@tmkorhaz.hu

Jogi Osztaly Dr. Gaal Szonja osztalyvezetd 501-887 |Gaal.Szonja@tmkorhaz.hu

Finanszirozasi-Szamviteli Osztaly Magyar-To6th Erzsébet osztalyvezetd 501-513 |Magyar-Toth.Erzsebet@tmkorhaz.hzu

Kontrolling Pulczné Gonddcz Szilvia osztalyvezetd 501-567 |pulcznegondocz.szilvia@tmkorhaz.hu

Humanpolitika Radits Magdolna osztalyvezetd 501-507 [Radits.Magdolna@tmkorhaz.hu

Bércsoport Radits Magdolna bércsoport vezetd 501-507 |Radits.Magdolna@tmkorhaz.hu
kommunikécios

Kommunikacio Mautner Marta vezetd 501-699 |[Mautner.Marta@tmkorhaz.hu

Kozbeszerzés Dr. Szab6 Bettina osztalyvezetd 501-500/269 |Szabo.Bettina@tmkorhaz.hu

Logisztikai és vagyongazdalkodasi Osztaly Kapasi Agnes osztalyvezetd 501-500/129 |Kapasi.Agnes@tmkorhaz.hu

Beruhazasi és eszkozgazdalkodasi Osztaly Tam Tibor osztalyvezetd 501-522  |Tam.Tibor@tmkorhaz.hu

Dokumentacios Osztaly Izsak Tiinde osztalyvezetd 501-533 [lzsak.Tunde@tmkorhaz.hu

Elelmezési Osztaly Demjén-Elekes Beata osztalyvezetd 501-671 |Elekes.Beata@tmkorhaz.huz

Informatikai Osztaly Kaposvari Gyorgy osztalyvezetd 501-852 |Kaposvari.Gyorgy@tmkorhaz.hu
adatvédelmi

Adatvédelmi tisztviseld Izsék Tiinde tisztviseld 501-533 |adatvedelmitisztviselo@tmkorhaz.hu

Kertészet Acs Dora csoportvezetd 501-500 [Acs.Dora@tmkorhaz.hu

Mosoda Vass Viktoria csoportvezetd 501-500/499 |vass.viktoria@tmkorhaz.hu

Takaritd Szolgélat Delta FM Services Kft. Borzéné Pirgi Eva csoportvezetd 20/510-9486 |Santa.Janos@tmkorhaz.hu

KEF Biztonsagi Szolgélat Valton-Sec Zrt. Berta Laszlo teriileti vezetd

KEF Uzemeltetési Osztaly

Arendas Laszlo

Thzvédelmi referens

501-500/323

KEF Uzemeltetési Osztaly Kovécs Istvan teriileti vezetd 501-506 [Kovacs.Istvan@tmkorhaz.hu
KEF Uzemeltetési Osztaly Karoly Janos diszpécser 501-506

KEF Uzemeltetési Osztaly Szabo Krisztian mérnok 501-222 |Szabo.Krisztian@tmkorhaz.hu
Altalanos Belgyogyaszati osztaly (Endokrinologia-

Diabetoldgia) Dr. Sudar Zsolt osztalyvezetd féorvos 501-308 [Sudar.Zsolt@tmkorhaz.hu
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Altaldnos sebészeti osztaly Dr. Gy6ri Attila osztalyvezetd féorvos 501-527 |Gyori.Attila@tmkorhaz.hu
Ersebészet Dr. Hardi Péter részlegvezetd féorvos 501-798 |Hardi.Peter@tmkorhaz.hu
Traumatologia-Ortopédia matrix osztaly-

Traumatologia Dr. Labas Zoltan részlegvezetd féorvos 501-618 |labas.zoltan@tmkorhaz.hu
Trauamtologia-Ortopédia Matrix osztaly- Ortopédia |Dr,. Ganczer Péter részlegvezetd féorvos 501-697 |ganczer.peter@tmkorhaz.hu
Sziilészet-NOgyodgyaszati Osztaly Dr. Varga Jozsef osztalyvezetd féorvos 501-528 |Varga.Jozsef@tmkorhaz.hu
Gyermekgyogyaszat Matrix osztaly Dr. Varga Imre osztalyvezetd féorvos 501-607 [Varga.Imre@tmkorhaz.hu
Gyermek sebészeti részleg Dr. Fathi Khaled részlegvezetd féorvos 501-555 |Fathi.Khaled@tmkorhaz.hu
Urologia-Gégészet Matrix osztaly-Gégészet Dr. Moricz Péter osztalyvezetd féorvos 501-622 |Moricz.Peter@tmkorhaz.hu
Szemészeti Osztaly Dr. Cséki Monika osztalyvezetd féorvos 501-604 |Csaki.Monika@tmkorhaz.hu
Borgyogyaszati Osztaly Dr. Karagity Eliza osztalyvezetd féorvos 501-505 |Karagity.Eliza@tmkorhaz.hu
Neurologiai Osztaly Prof. Dr. Kondékor Istvan  |osztalyvezetd féorvos 501-610 |Kondakor.Istvan@tmkorhaz.hu
Urologia-Gégészet Matrix osztaly-Uroldgia Dr. Szabo Attila osztalyvezetd féorvos 501-557 |Szabo.Attila@tmkorhaz.hu
Onkologiai Osztaly Dr. Al-Farhat Yousuf osztalyvezetd féorvos 501-529 |alfarhat.yousuf@tmkorhaz.hu
Kozponti Intenziv Osztaly Dr. Rodek Gyula osztalyvezetd féorvos 501-504 |Rodek.Gyula@tmkorhaz.hu

Reumatoldgiai Osztaly

Dr. Nemes Adrienn

osztalyvezetd féorvos

501-500/107

Nemes.Adrienn@tmkorhaz.hu

Fert6z6 Osztaly

Dr. Bali Ildiko

osztalyvezetd féorvos

501-523

Bali.lldiko@tmkorhaz.hu

Pszichiartiai Osztaly

Dr. Kertész Agnes

osztalyvezetd féorvos

501-512

Kertesz. Agnes@tmkorhaz.hu
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Tiddégyogyaszati Osztaly

Dr. Paraicz Gabor

osztalyvezetd féorvos

501-500/100

Paraicz.Gabor@tmkorhaz.hu

Mozgasszervi-rehabilitacios Osztaly Dr. Sima Ferenc osztalyvezetd féorvos 501-674 [Sima.Ferenc@tmkorhaz.hu
Hematologiai Osztaly Dr. Csalodi Renata osztalyvezetd féorvos 501-603 |Csalodi.Renata@tmkorhaz.hu
Gastroenterologiai Osztaly Dr. Kovalcsik Zsolt osztalyvezetd foorvos 501-531 |Kovalcsik.Zsolt@tmkorhaz.hu
Kardiologiai Osztaly Dr. Benczar Béla osztalyvezetd féorvos 501-503 |Benczur.Bela@tmkorhaz.hu

Pszichiatriai rehabilitacios részleg

Dr. Vendég Magdolna

részlegvezetd féorvos

501-500/185

Vendeg.Magdolna@tmkorhaz.hu

Siirgdsségi Betegellatohely Dr. Gaal I1diko osztalyvezetd féorvos | 501-546  |Gaal.lldiko@tmkorhaz.hu

Rendeldintézet vezetd Drindczi Anita rendeldintézet vezetd 501-576  |Drinoczi.Anita@tmkorhaz.hu

Higiénia-IC Osztaly Dr. Almasi Istvan osztalyvezetd féorvos 501-559 |Almasi.lstvan@tmkorhaz.hu

Izotopdiagnosztikai Osztaly Dr. Hajdl Zsuzsanna osztalyvezetd féorvos 501-511 |Hajdu.Zsuzsanna@tmkorhaz.hu

Patologia Dr. Cifra Janos osztalyvezetd féorvos 501-524  |Cifra.Janos@tmkorhaz.hu

Radiologia Dr. Horvath Gina Franciska |osztalyvezetd féorvos | 501-500/316 |Horvath.Gina@tmkorhaz.hu

Kozponti Laboritorium Dr. Sz¢kelyi Katalin osztalyvezetd féorvos 501-690 |Szekelyi.Katalin@tmkorhaz.hu
gondozovezetd

Bor-¢és nemibeteg gondozd Dr. Rausch Agota féorvos 501-349 |Rausch.Agota@tmkorhaz.hu

Felndtt Lelki gondozo Dr. Kertész Agnes osztalyvezetd féorvos 501-512  |Kertesz.Agnes@tmkorhaz.hu
gondozovezetd

Gyermek pszichiatriai Gondozd Dr. Takacs Zsuzsanna féorvos 501-620 |Takacs.zsuzsanna@tmkorhaz.hu
szolgalatvezetd

Foglalkozas Egészségiigyi Szolgalat Dr. Ezer Zsuzsanna féorvos 501-571 |Ezer.Zsuzsanna@tmkorhaz.hu
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Onkologiai Gondozd

Dr. T6th Janos

gondozovezetd
féorvos

501-574

Toth.Janos@tmkorhaz.hu

MDB Kovacsné Nagy Irma osztalyvezetd 501-500/212 |Kovacsnenagy.lrma@tmkorhaz.hu
gondozovezetd

Tiidégondozo Dr. Gagyi Emma féorvos 501-536 |Gagyi.Emma@tmkorhaz.hu

Gyogyszertar Dr. Hathazi Andrea f6gyogyszerész 501-516 |Hathazi.Andrea@tmkorhaz.hu
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